
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD IVANIĆ-GRAD 
 
Ivanić-Grad, 24.02.2014. 
 
Sukladno članku 21. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13) Grad Ivanić-Grad objavljuje 
 

 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

SKLOPLJENIH U RAZDOBLJU DO 31.12.2013. GODINE 
R. 
Br. 

Predmet 
ugovora 

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora / 
OS 
(s PDV-om)  
u kunama  

Datum 
sklapanja 
ugovora 
/OS 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor/ OS 

Naziv ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen ugovor 
/OS i naziv 
podizvoditelja ako 
postoje 

Konačni 
datum 
isporuke 
robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja  
radova 

Konačni 
iznos koji je 
naručitelj 
isplatio na 
temelju 
ugovora o 
javnoj nabavi 
 

1. Usluge nabave 
novčanog kredita 
u  iznosu od 
13.000.000,00 kuna 

Ev.br. nab. 39 
2012/S 003-
0001327 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

 
13.000.000,00 

3.745.148,38 
 
 

20.12..2012. 15 godina HYPO ALPE-ADRIA-
BANK d.d. 
Slavonska avenija 6 
10000 Zagreb 
   

  

2. Električna energija Ev.br. nab.  1 

2012/S 003-

0041033 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

515.923,38 

 

11.04.2013. od 01.05.2013. 

do 31.12.2014. 

ENERGIJA 2 
SUSTAVI d.o.o. 
Buzinska cesta 58 
10000 Zagreb 

31.12.2014. 2013. g.- 

275.516,37 

3. Izvođenje radova na 
popravku ulica na 
području Grada 
Ivanić-Grada 

Ev.br. nab.  6- 
2012 
2012/S 003- 
0002787 
 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

5.773.106,80 10.01.2013. 6 mjeseci od 
dana uvođenja 
u posao 
(04.03.2013.) 

KAPITEL d.o.o. 
Trg V. Nazora 15  
10310 Ivanić-Grad 

04.09.2013. Plaćanje u 36 

rata, u 2013.g. 

nema uplata 



4. Izvođenje radova na 
popravku ulica na 
području Grada 
Ivanić-Grada - 
NADZOR 

Ev.br.nab. 8 

2013/S 003-

0006374 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

60.000,00 22.01.2013. 6 mjeseci od 

dana uvođenja 

u posao 

izvođača 

radova 

(04.03.2013.) 

INOCON d.o.o. 
SR Njemačke 10 
10000 Zagreb 

04.09.2013. 60.000,00 

5. Izvođenje radova na 
proširenju mreže 
javne rasvjete na 
području Grada 
Ivanić-Grada u 
2013. godini 

Ev.br.nab. 2 

2013/S 003-

0032136 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

331.446,25 03.04.2013. 30 dana od 

dana uvođenja 

u posao 

(22.04.2013.) 

TRSTENIK-
ELEKTRONIKA d.o.o. 
Sesvetski Kraljevec, 
Trstenik Nartski, 
Zagrebačka 163 

24.05.2013. 331.422,50 

6.  Izvođenje radova  
na izgradnji donje 
spojne ceste 
Poljana ZONA C- 
dio 

Ev. br. nab. 6 

2013/S 003-

0071904 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.476.365,24 06.08.2013. 90 dana od 

dana uvođenja 

u posao 

(20.08.2013.) 

CVIPEK d.o.o. 
10310 Ivanić-Grad, 
Savska 113 

20.11.2013 1.266.154,20 

7.  Izvođenje radova  
na izgradnji gornje 
spojne ceste 
Poljana  ZONA C – 
I FAZA 

Ev. br. nab. 7 

2013/S 003- 

0071871 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

1.594.216,25 06.08.2013. 90 dana od 

dana uvođenja 

u posao 

(20.08.2013.) 

CVIPEK d.o.o. 
10310 Ivanić-Grad, 
Savska 113 

20.11.2013 1.499.683,91 

8. Izvođenje radova na 
rekonstrukciji 
zgrade DVD-a 
Ivanić-Grad 

Ev. br. nab. 4 

2013/S 003- 

0072388 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

456.547,48 05.07.2013. 90 dana od 

dana uvođenja 

u posao 

(nisu uvedeni) 

BAT d.o.o. 
Industrijska cesta 1 
Slatina 

 310.464,78 

9. Izvođenje radova na 
izgradnji puta u 
Ivanić-Gradu, 
naselju Trebovec 
(nasipavanje 
kamenom) 

Ev. br. nab. 53 

2013/S 003-

0072393 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

170.625,00 24.06.2013. 30 dana od 

dana uvođenja 

u posao 

(17.07.2013.) 

CVIPEK d.o.o. 
10310 Ivanić-Grad, 
Savska 113 

17.08.2013 151.937,50 

 



10. Izvođenje dodatnih 
radova  na popravku 
ulica na području 
Grada Ivanić-Grada  

Ev.br.nab. 52 
2013/S 003- 
0104126 
 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

661.026,45 25.10.2013.  KAPITEL d.o.o. 
Trg V. Nazora 15 
10310 Ivanić-Grad 

 660.852,85 

11. Izvođenje dodatnih 
radova  na izgradnji 
donje spojne ceste 
Poljana ZONA C- dio 

Ev. br. nab. 56 
2013/S 003-
0104938 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

78.416,28 
 
 

20.12.2013. 30.05.2014. CVIPEK d.o.o. 
10310 Ivanić-Grad, 
Savska 113 

  

12. Izvođenje dodatnih 
radova  na izgradnji 
gornje  spojne ceste 
Poljana ZONA C- I faza 

Ev. br. nab. 55 
2013/S 003-
0104979 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

166.886,11 20.12.2013. 30.05.2014. CVIPEK d.o.o. 
10310 Ivanić-Grad, 
Savska 113 

  

13. Izvođenje dodatnih 
radova na izgradnji 
prometnica s pratećom 
infrastrukturom- UPU 6 

Ev. br. nab. 54 
2013/S 003-
0105082 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

1.494.346,41 20.12.2013. 30 dana od 
dana 
ishođenja 
dozvole za 
trafostanicu i 
puštanja u rad 
iste 

Zajednica 
ponuditelja: 
CVIPEK d.o.o., 
Ivanić-Grad  i LED 
ELEKTRONIKA 
d.o.o. 
Ivanić-Grad 

  

 


